２０２１年６月吉日

お客さま 各位

 静 岡 県 労 働 金 庫

2021 年の祝日移動に係る返済予定日変更のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、東京オリンピック・パラリンピック(の開催)に伴って祝日が移動となり

ましたが、2020 年 12 月 17 日以前に発行されたご融資返済予定表は、祝日移動前

の内容に基づき作成されているため、下記のとおり払込予定日が変更となります

ので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

１．2021 年の祝日移動日

祝日名 移動前の日付 移動後の日付 備考

海の日 7 月 19 日（月） 7 月 22 日（木） －

スポーツの日 10 月 11 日（月） 7 月 23 日（金） －

山の日 8 月 11 日（水） 8 月 8 日（日） 8 月 9 日(月)が振替休日となります

２．融資払込予定日の変更
 返済予定表

上の
払込予定日

祝日移動後
の払込予定日

備考

7

月

20 日（火） 19 日（月） 19 日(月)が祝日ではなくなったことによる変更

22 日（木）
26 日（月）

22 日(木)が祝日になったことによる変更

23 日（金） 23 日(金)が祝日になったことによる変更

8

月

9 日（月） 10 日（火） 9 日(月)が振替休日になったことによる変更

12 日（木） 11 日（水） 11 日(水)が祝日ではなくなったことによる変更

10

月
12 日（火） 11 日（月） 11 日(月)が祝日ではなくなったことによる変更

  ＊「祝日移動後の払込予定日」に記載した日にちが、実際の返済日となりま

す。

以上